
1

Dodatek č. I ke smlouvě o dílo

II IIII III IIIIII

Číslo smlouvy objednatele: 00940/2024

SMLUVNÍ STRANY MKOLP3A7OM

1) Objednatel:

Název organizace:
Sídlo organizace:

IČO:
DIČ:
Zastoupení ve věcech smluvních:

Zastoupení ve věcech technických:

Telefon:

na straně jedné

a

MĚSTO KOLÍN

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78
28012 KOLÍN 1
235440

(dále jen "objednatel")

2) Zhotovitel: Ladislav Nespěchal

Zastoupení ve věcech smluvních a technických:
Sídlo podnikání:
ICO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Osoba oprávněná ve věci smlouvy:
Telefon/fax:

Ladislav Nespěchal
Býchory 77, 280 02 Kolín

Ladislav chal

Zhotovitel je veden v Živnostenském rejstříku Městského úřadu v Kolíně.

na straně druhé (dále jen "zhotovitel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s * 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek č. I ke smlouvě o dílo ze dne 10.07.2024

(dále jen „dodatek")

I. Prohlášení a účel dodatku

1.Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 10.07.2024 uzavřely smlouvu o dílo Č. 00940/2024
objednatele (dále jen „smlouva o dílo"), jejíž předmětem bylo provedení stavebních prací s názvem
„Kolín, Zengrova 356 — oprava zatékání v koupelně bytu č. 12" (dále jen „dílo").

2.Z důvodu nedodržení rovinnosti při obkládání sprchového koutu dochází ke změně ceny v příloze Č.
I této smlouvy, bod Č.4 Obklady a dlažby montáž z Částky 20 250 KČ na 10 250 KČ.



'21. 11. 2024
V Kolíně dne

2

3. Z výše uvedených důvodů smluvní strany uzavírají ke smlouvě o dĺlo Č. 00940/2024 ze dne
10.07.2024 tento dodatek Č. 1, kterým se vypouští v ČI. V. „Dohoda o céně díla" odst. 2 ze smlouvy
o dĺlo ze dne 10.07.2024 tento text:

L
Smluvní cena díla: 77 168,00 KČ včetně 12% DPH, tedy:
Cena díla celkem bez DPH
DPH 12%
Cena díla celkem včetně DPH

a nahrazuje se tímto zněním:

Smluvní cena díla : 65 968 Kč Kč včetně 12 % DPH, tedy:
Cena dĺla celkem bez DPH
DPH 12 %
Cena díla celkem včetně DPH

68 900 Kč
8 268 Kč

77 168 Kč

58 900 Kč
7 068 Kč

65 968 Kč

II. Závěrečná ujednání

1.V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo beze změn.
2.Tento dodatek Č. 1 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.
3.Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a

jedno zhotovitel.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své svobodné,

pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
5.Nedílnou součástí tohoto dodatku Č. 1 je příloha Č. 1:

Příloha Č.I k Dodatku Č. 1 k SoD — Specifikace předmětu smlouvy a jeho oceněnĺ — cenová nabídka



CENA

Množství

4.
celková

6.
jednotková

5.

M.J.

3.

Poř.
čís.

1.

Zkrácený popis

2.

Demontáž obkladů a dlažby
Oprava zdí
Demontáž vaničky plus zástěny a umyvadla
Obklady a dlažby montáž
Vanička, sprchová zástěna, umyvadlo
Móntáž vaničky, zástěny, umyvadla
Instalační materiál
Instalatérské práce
Oprava podlahy
Likvidace odpadu
Přesun materiálu
Doprava
Úklid

Soub.
M2

Soub.
M2

Soub.
Soub.
Soub.
Soub.
Soub.
Soub.
Soub.
Soub..
Soub.

3 850,00
250,00

1100,00
I 350,00

15600,00
5 150,00
1 850,00
2 150,00
8 750,00
1 900,00
2 100,00
1 800,00

650,00

3 850,00
3 750,00
1100,00

10250,00
15600,00

5 150,00
I 850,00
2 150,00
8 750,00
I 900,00
2 100,00
I 800,00

650,00

1,00
15,00

1,00
15,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

I
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Cena celkem bez DPH 58 900,00

DPH 12% 7 068,00

Cena celkem vč. DPH 12% 65 96800

21. 11. 2024

- '21 11. 2024
Příloha č. I k Dodatku Č. I k SOD ze dne

Stavba : Zengrova 356, Kolín

Objekt: Oprava zatékání v koupelně bytu Č. 12

Cenová nabídka

I..
)

Stránka 1 z 1


